Liste des équipements des
salles pour la diffusion en
lighe des cours

Légende :

Salle

ANT-1031
ANT-1129
ANT-2024
ANT-2064
ANT-2106
ANT-2120

ANT-2055

Plafond

Caméra

Micro

Plafond

Plafond

La caméra cadre la personne qui enseigne et la suit dans
ses déplacements dans la salle.

La caméra a un angle large et la personne qui enseigne
est visible en tout temps si elle ne s'éloigne pas trop du
pupitre et de I'écran.

Le port d'un micro cravate est nécessaire pour que les
étudiant-e-s puissent entendre la personne qui enseigne
lors d'une diffusion en direct ou en différé du cours.

Un micro est intégré dans une dalle du plafond permettant
la captation de la voix de la personne qui enseigne sans
nécessiter le port d'un micro cravate.

Ecran de retour Intégration REC-UNIL


https://planete.unil.ch/?local=ANT-1031
https://planete.unil.ch/?local=ANT-1129
https://planete.unil.ch/?local=ANT-2024
https://planete.unil.ch/?local=ANT-2064
https://planete.unil.ch/?local=ANT-2106
https://planete.unil.ch/?local=ANT-2120
https://planete.unil.ch/?local=ANT-2055

Salle Caméra Micro Ecran de retour Intégration REC-UNIL

ANT-2097 -
ANT-5021 -

Bl10-2914

BU-9

CHUV - Maternité

CUB-I

CR-Auditoire Delay

CR-Auditoire

Demiéville

EXTRANEF-109

EXTRANEF-110

EXTRANEF-125

GEN-A

GEO-1612

GEO-1620

GEO-1628

GEO-2121

GEO-2129

GEO-2137

GEO-2144

GEO-2207


https://planete.unil.ch/?local=ANT-2097
https://planete.unil.ch/?local=ANT-5021
https://planete.unil.ch/?local=BIO-2914
https://planete.unil.ch/?local=CUB-231
https://planete.unil.ch/?local=C19-0101
https://planete.unil.ch/?local=C19-M0101
https://planete.unil.ch/?local=C19-M0101
https://planete.unil.ch/?local=EXT-109
https://planete.unil.ch/?local=EXT-110
https://planete.unil.ch/?local=EXT-125
https://planete.unil.ch/?local=GEN-2003
https://planete.unil.ch/?local=GEN-2006
https://planete.unil.ch/?local=GEN-2012
https://planete.unil.ch/?local=GEO-1612
https://planete.unil.ch/?local=GEO-1620
https://planete.unil.ch/?local=GEO-1628
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2121
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2129
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2137
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2144
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2207

Salle Caméra Micro Ecran de retour Intégration REC-UNIL

GEO-2208

GEO-2224

GEO-2227

GEO-2230

GEO-2235

GEO-2238

GEO-2879

GEO-4623

GEO-4899

IDHEAP-AULA

IDHEAP-003

IDHEAP-004

IDHEAP-005

IDHEAP-006

IDHEAP-201

MAX-350

MAX-351

MAX-410

MAX-414

MAX-415

NEF-121

NEF-122

NEF-231


https://planete.unil.ch/?local=GEO-2208
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2224
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2227
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2230
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2235
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2238
https://planete.unil.ch/?local=GEO-2879
https://planete.unil.ch/?local=GEO-4623
https://planete.unil.ch/?local=GEO-4899
https://planete.unil.ch/?local=IDP-001
https://planete.unil.ch/?local=IDP-003
https://planete.unil.ch/?local=IDP-004
https://planete.unil.ch/?local=IDP-005
https://planete.unil.ch/?local=IDP-006
https://planete.unil.ch/?local=IDP-201
https://planete.unil.ch/?local=MAX-350
https://planete.unil.ch/?local=MAX-351
https://planete.unil.ch/?local=MAX-410
https://planete.unil.ch/?local=MAX-414
https://planete.unil.ch/?local=MAX-415
https://planete.unil.ch/?local=NEF-121
https://planete.unil.ch/?local=NEF-122
https://planete.unil.ch/?local=NEF-231

Salle Caméra Micro Ecran de retour Intégration REC-UNIL

NEF-237

NEF-263

NEF-271

NEF-272

NEF-273

NEF-275

POL-A

POL-B

POL-C

POL-D

POL-315

SYN-1216

SYN-2218
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https://planete.unil.ch/?local=NEF-237
https://planete.unil.ch/?local=NEF-263
https://planete.unil.ch/?local=NEF-271
https://planete.unil.ch/?local=NEF-272
https://planete.unil.ch/?local=NEF-273
https://planete.unil.ch/?local=NEF-275
https://planete.unil.ch/?local=POL-333
https://planete.unil.ch/?local=POL-337
https://planete.unil.ch/?local=POL-344
https://planete.unil.ch/?local=POL-348
https://planete.unil.ch/?local=POL-315
https://planete.unil.ch/?local=SYN-1216
https://planete.unil.ch/?local=SYN-2218

