Liste des équipements des salles pour la diffusion en ligne des cours

Légende :

Tracking	La caméra cadre la personne qui enseigne et la suit dans ses déplacements dans la salle.
Standard	La caméra a un angle large et la personne qui enseigne est visible en tout temps si elle ne s'éloigne pas trop du pupitre et de l'écran.
Cravate	Le port d'un micro cravate est nécessaire pour que les étudiant·es puissent entendre la personne qui enseigne lors d'une diffusion en direct ou en différé du cours.
Plafond	Un micro est intégré dans une dalle du plafond permettant la captation de la voix de la personne qui enseigne sans nécessiter le port d'un micro cravate.
Directionnel	Un micro est fixé sur le pupitre, permettant la captation des voix proches de celui-ci. Le micro fonctionne d'office lorsque le système de projection des slides est allumé.

Les informations pratiques liées à la diffusion en ligne des enseignements (cadre, systèmes disponibles, supports, etc.) sont disponibles sur cette page.

Salle	Caméra	Micro	Écran de retour	Intégration REC·UNIL
ANT-1031	Tracking	Cravate		Oui
ANT-1129	Standard	Cravate		Oui
ANT-2024 ∆	Standard	Cravate		Oui
ANT-2064 ∆	Standard	Cravate		Oui
ANT-2106	Standard	Cravate		Oui

Salle	Caméra	Micro	Écran de retour	Intégration REC·UNIL
ANT-2120		Plafond	Oui	Non
ANT-2055		Plafond	Oui	Non
ANT-2097		Plafond	Oui	Non
ANT-5021		Plafond	Oui	Non
BIO-2914	Standard	Cravate		Oui
BU-9	Standard	Cravate		Oui
CHUV - Maternité	Standard	Cravate		Oui
CUB-I	Standard	Cravate		Oui
CR-Auditoire Delay	Standard	Cravate		Oui
CR-Auditoire Demiéville	Standard	Cravate		Oui
EXTRANEF-109		Plafond	Oui	Non
EXTRANEF-110		Plafond	Oui	Non
EXTRANEF-125		Plafond	Oui	Non
GEN-A	Standard	Cravate		Oui
GEN-B	Standard	Cravate		Oui
GEN-C	Standard	Cravate		Oui
GEO-1612	Tracking	Cravate	Oui	Oui
GEO-1620 △	Standard	Cravate	Oui	Oui
GEO-1628 △	Standard	Cravate		Oui
GEO-2121		Directionnel		Oui
GEO-2129		Directionnel		Oui
GEO-2137		Directionnel		Oui

Salle	Caméra	Micro	Écran de retour	Intégration REC·UNIL
GEO-2144		Directionnel		Oui
GEO-2207		Directionnel		Oui
GEO-2208		Directionnel		Oui
GEO-2224		Directionnel		Oui
GEO-2227		Directionnel		Oui
GEO-2230		Directionnel		Oui
GEO-2235		Directionnel		Oui
GEO-2238		Directionnel		Oui
GEO-2879		Directionnel		Oui
GEO-4623		Plafond	Oui	Non
GEO-4899		Plafond	Oui	Non
IDHEAP-AULA	Standard	Cravate Plafond	Oui	Oui
IDHEAP-003		Plafond	Oui	Non
IDHEAP-004		Plafond	Oui	Non
IDHEAP-005		Plafond	Oui	Non
IDHEAP-006		Plafond	Oui	Non
IDHEAP-201		Plafond	Oui	Non
MAX-350	Tracking	Cravate		Oui
MAX-351	Tracking	Cravate		Oui
MAX-410	Tracking	Cravate		Oui
MAX-414 ∆	Standard	Cravate		Oui
MAX-415	Standard	Cravate		Oui
NEF-121		Plafond	Oui	Non

Salle	Caméra	Micro	Écran de retour	Intégration REC·UNIL
NEF-122		Plafond	Oui	Non
NEF-231		Plafond	Oui	Non
NEF-237	Standard	Cravate		Oui
NEF-263	Tracking	Cravate		Oui
NEF-271 △	Standard	Cravate		Oui
NEF-272	Standard	Cravate		Oui
NEF-273	Tracking	Cravate		Oui
NEF-275 △	Standard	Cravate		Oui
POL-A	Tracking	Cravate		Oui
POL-B	Tracking	Cravate		Oui
POL-C	Tracking	Cravate		Oui
POL-D	Tracking	Cravate		Oui
POL-315	Standard	Cravate		Oui
SYN-1216	Tracking	Cravate		Oui
SYN-2218		Plafond	Oui	Non

Révision #45 Créé 1 mai 2025 13:59:51 par Léane Vota Mis à jour 4 novembre 2025 10:11:25 par Nicolas Dunand